
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012 02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-74 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - HRVATSKA DUBICA - ZGRADA 

HRVATSKOG DOMA, HRVATSKA DUBICA, ULICA VJEKOSLAVA VENKA 3 

 
imenuju se: 

 
1. JOSIPA MIKIĆ, za predsjednicu 

2. IVANA MATIJEVIĆ, za potpredsjednicu 

3. RANKO MAJSTOROVIĆ, za člana 

4. MARIJA FERIĆ, za članicu 

5. KATICA MARIN, za članicu 

6. LEO TREČIĆ, za člana 

7. VESNA KOKORIĆ, za članicu 

8. RUŽICA SABLJAK, za članicu 

9. MIRA ŠUŠNJARA, za članicu 

10. EMA SMILJANIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012 02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-75 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - HRVATSKA DUBICA - ZGRADA NA 

NOGOMETNOM IGRALIŠTU, HRVATSKA DUBICA, ULICA PETRA ZRINSKOG 36 B 

 
imenuju se: 

 
1. GORDANA PRPIĆ IDRIZOVIĆ, za predsjednicu 

2. RENATA MATANOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANAMARIJA MILAS, za članicu 

4. SNJEŽANA TEPIĆ, za članicu 

5. BARBARA HERCEG, za članicu 

6. LORENA TREČIĆ, za članicu 

7. ANKICA RIBARIĆ, za članicu 

8. NADA NINIĆ KRNIĆ, za članicu 

9. DRAGICA ĐUKIĆ, za članicu 

10. LUKAS KITONIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012-02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-76 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - BAĆIN - HRVATSKI DOM BAĆIN, BAĆIN, 

BAĆIN 88 

 
imenuju se: 

 
1. MATEJ ABRAMOVIĆ, za predsjednika 

2. MAJA PAVIĆ, za potpredsjednicu 

3. IVANKA ABAZA, za članicu 

4. ŠTEFICA JURIĆ, za članicu 

5. TIHANA FELBABIĆ, za članicu 

6. ANDREJA GLAVINIĆ, za članicu 

7. SARA HERCEG, za članicu 

8. NIKOLA ABAZA, za člana 

9. IVANA PAVIĆ, za članicu 

10. ANITA KARAGIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012-02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-77 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - CEROVLJANI - HRVATSKI DOM 

CEROVLJANI, CEROVLJANI, CEROVLJANI 104 A 

 
imenuju se: 

 
1. SENKA ELKAZOVIĆ, za predsjednicu 

2. ĐENANA IDRIZOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. SNJEŽANA ABRAMOVIĆ, za članicu 

4. DANIJELA GLAVINIĆ, za članicu 

5. GABRIELA GLAVINIĆ, za članicu 

6. ZDENKA KARAGIĆ, za članicu 

7. KARLO KARAGIĆ, za člana 

8. LJILJANA ERCEGOVAC, za članicu 

9. ASIFA LONČAR, za članicu 

10. IVANA ELKAZOVIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012-02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-78 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - SLABINJA - OBITELJSKA KUĆA DRAGANA 

ŠIMIĆA, SLABINJA, SLABINJA 115 

 
imenuju se: 

 
1. MARIJA KLJAJIĆ, za predsjednicu 

2. JOSIPA CVITANOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. STEVO RADMANOVIĆ, za člana 

4. DRAGAN ŠIMIĆ, za člana 

5. IVAN LUKES, za člana 

6. KATICA HERCEG, za članicu 

7. ANĐELA TALAJIĆ, za članicu 

8. LJILJANA UDOVIČIĆ, za članicu 

9. KATARINA BARBARIĆ, za članicu 

10. DARIJO ZRINJANIN, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 

KLASA: 012-02/25-01/01  

URBROJ: 2176-10-07-25-79 

HRVATSKA DUBICA, 7. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ŽIVAJA - ZGRADA HRVATSKOG DOMA, 

ŽIVAJA, ŽIVAJA 151 

 
imenuju se: 

 
1. REFIK DŽANANOVIĆ, za predsjednika 

2. DRAGAN BUNJEVAC, za potpredsjednika 

3. DUŠKO SOKOLOVIĆ, za člana 

4. IGOR AGATIĆ, za člana 

5. MONIKA JURIĆ, za članicu 

6. ZORICA KARATOVIĆ, za članicu 

7. ANTE BUDIMIR, za člana 

8. IVANA JURIĆ, za članicu 

9. DJORDJE ŠUŠNJARA, za člana 

10. MARINA PAVIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  

 

 


